Водоснабжение Имеется возможность подключения 

Канализация Отсутствует 

Теплоснабжение Отсутствует 

Газоснабжение Имеется возможность подключения 

Электроснабжение Имеется возможность подключения 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок) - 15 600 (пятнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

3. Задаток - задаток в размере 100% начального размера арендной платы
за земельный участок - 15 600 (пятнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3%) - 468 (четыреста
шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Лот № 2.
Предмет аукциона - право на заключение договора аренды земельного

участка по местоположению: Тюменская обл., Омутинский р-н, с. Омутинское,
ул. Шоссейная, 12.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер - 72:13:0101043:43;

[...]

Водоснабжение Имеется возможность подключения 

Канализация Отсутствует 

Теплоснабжение Отсутствует 

Газоснабжение Имеется возможность подключения 

Электроснабжение Имеется возможность подключения 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок) - 20 400 (двадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

3. Задаток - задаток в размере 100% начального размера арендной платы
за земельный участок - 20 400 (двадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3%) - 612 (шестьсот
двенадцать) рублей 00 копеек.

Лот № 3.
Предмет аукциона - право на заключение договора аренды земельного

участка по местоположению: Тюменская обл., Омутинский р-н, с. Омутинское,
ул. Мичурина, 2б.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер - 72:13:0101030:426;

[...]

Водоснабжение Имеется возможность подключения 

Канализация Отсутствует 

Теплоснабжение Отсутствует 

Газоснабжение Имеется возможность подключения 

Электроснабжение Имеется возможность подключения 

2. Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок) - 8 400 (восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

3. Задаток - задаток в размере 100% начального размера арендной платы
за земельный участок - 8 400 (восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

4. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены 3%) - 252 (двести пять-
десят два) рубля 00 копеек.

Порядок ознакомления с информацией об аукционе
С информацией о предмете аукциона, формой заявки, формой и условиями

договора аренды, а также с иными документами и сведениями об аукционе можно